11. Vierkirchner Turmlauf

Abteilung Freizeitsport des SCV

Vierkirchner Wasserturm
05.06.2016

Ergebnisliste

Gesamtwertung - Staffellauf
Platz Stnr Titel
264
261
273
282
276
279
255
258

0O~NO O~ WNP

Name Vorname Geb
Team Number One

Familie Méhrlen

Masters of Desaster
Sonnenschein

SiuRes Dessert

Strobl

Wolfe

die 3 Musketiere

AK
1980 Staffel m
1980 Staffel m
1980 Staffel m
1988 Staffel m
1988 Staffel m
1988 Staffel m
1980 Staffel m
1980 Staffel m

PlatzAK

8 Finisher

Verein Strecke
1 Team Numbe Staffellauf
2 TSV Jetzendc Staffellauf
3 SC Vierkirche Staffellauf

4 Staffellauf
5 Staffellauf
6 Staffellauf
7 Wolfe Staffellauf

8 die 3 Musketi¢ Staffellauf

Leistung

24:12,8 min
26:05,0 min
28:44,5 min
34:46,5 min
35:12,1 min
37:11,6 min
40:26,8 min
46:42,3 min



