11. Vierkirchner Turmlauf Abteilung Freizeitsport des SCV Vierkirchner Wasserturm 05.06.2016 Ergebnisliste

Gesamtwertung - Staffellauf

Platz	Stnr	Titel	Name	Vorname	Geb	AK	PlatzAK	Verein	Strecke	Leistung
	1	264	Team Number One			1980 Staffel m		1 Team Num	nbei Staffellauf	24:12,8 min
	2	261	Familie M	öhrlen		1980 Staffel m		2 TSV Jetzendo Staffellauf		26:05,0 min
	3	273	Masters of	Desaster		1980 Staffel m		3 SC Vierkirche Staffellauf		28:44,5 min
	4	4 282 Sonnenschein			1988 Staffel m		4	Staffellauf	34:46,5 min	
	5	276	Süßes Dessert			1988 Staffel m		5	Staffellauf	35:12,1 min
	6 279		Strobl			1988 Staffel m		6	Staffellauf	37:11,6 min
	7	255	Wölfe			1980 Staffel m		7 Wölfe	Staffellauf	40:26,8 min
	8	258 die 3 Musketiere				1980 Staffel m 8 die 3 Musketie Staffella			cetic Staffellauf	46:42,3 min

8 Finisher